

PALACIO DE LOS DEPORTES

Edificio Federaciones Avda. Moncalvillo nº 2 26008 - LOGROÑO federacion@espeleorioja.com

ACTA REUNIÓN JUNTA ELECTORAL 07/09/2020 DE LA FEDERACIÓN RIOJANA DE ESPELEOLOGÍA 2020

Reunida la Junta Electoral, en los locales de la Federación Riojana de Espeleología, sita en Logroño (La Rioja), Avenida Moncalvillo nº 2-3° Oficina 15, siendo las 21,00 horas, del día siete de septiembre de dos mil veinte, una vez cerrado el plazo de presentación de candidaturas a la Asamblea General, se procede a la Proclamación provisional de los miembros de la Asamblea General de la Federación Riojana de Espeleología, siendo los siguientes:

ESTAMENTO CLUBES

- 1.- GRUPO RIOJANO DE ESPELEOLGIA SHERPA
- 2.- CLUB DE ESPELO TRITON
- 3.- GRUPO ESPELEOLÓGICO LOGROÑO
- 4.- CLUB DEPORTIVO TERRASUB
- 5.- CLUB RIOJANO DE ESCALADA LA MARMOTA Secc. ESPELEO
- 6.- CLUB SIERRA CANTABRIA

ESTAMENTO DEPORTISTAS

1 GOMEZ	MARTINEZ,	BEATRIZ	
2 VALLEJO	DIAZ,	MARIA TERESA	
3 MARTINEZ	VITORIA,	JOSE MIGUEL	
4 MORENO	MARTINEZ,	CARMEN	
5 BUSTAMANTE	TERROBA,	LUIS MIGUEL	
ESTAMENTO TECNICOS			
1 JIMENEZ	SANCHEZ,	MANUEL	
2 SOTO	LIRON,	JOSE MIGUEL	
	ESTAMENTO JUECES		
1 CARO	CANTERA,	LUIS FERNANDO	

Y para que conste a los efectos oportunos, se expide la presente, en Logroño, a siete de septiembre de dos mil veinte.